[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

日の出町長　　宛

子ども食堂名
所在地
事業者名
代表者氏名

日の出町子ども食堂推進事業補助金交付申請書

　日の出町子ども食堂推進事業補助金交付要綱第６条の規定により基づき、下記のとおり関係書類を添えて交付の申請をします。

記

１．申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類
（１）別紙１ 計画書
（２）別紙２ 所要額内訳書（予定）
（３）別紙３－１ 各回別収支計算書【子ども食堂】（予定）
（４）別紙３－２ 各回別収支計算書【配食・宅食】（予定）
（５）別紙４ 収入額調書（予定）